
ANTCO. förvärvar 0.88% av eSport-
/plattforms-bolaget By Mates
ANTCO. Investment Group AB (publ) (“ANTCO.”) har ingått avtal att förvärva 0.88% av
aktierna i By Mates AB (publ) (“By Mates”). Köpeskillingen uppgår till totalt 0.64 MSEK och
styrelsen i ANTCO. har beslutat att med stöd av bemyndigande från extra bolagsstämma att
genomföra en kvittningsemission och erlägga köpeskillingen till fullo i form av 206 451
nyemitterade B-aktier i ANTCO. till ett pris om 3.10 SEK per aktie. Bolagets aktiekapital
kommer efter transaktionen uppgå till 2 230 671.65 kr och antal aktier kommer uppgå till 8 922
686 st varav 800 000 A-aktier och 8 122 686 B-aktier. Registrering samt tillträde av aktierna
beräknas ske inom två veckor. Utspädning av nuvarande aktieägare i relation till transaktionen
uppgår till ca. 2.3%.

By Mates grundades år 2017 med en vision om att göra gaming tillgängligt för alla genom en
konkurrenskraftig plattform som erbjuder organiserad träning, umgänge och tävlingar för
gamers över hela världen. Plattformen mates.gg har vuxit snabbt och har nu över 40 000
medlemmar. Genom att integrera föräldrar och strukturera plattformen på ett sätt som liknar
traditionell idrott, vidtas åtgärder mot onlinemobbning och näthat för att skapa en trygg
gamingupplevelse. Teamet bakom By Mates har lång erfarenhet av att arrangera online gaming
events, vilket har gett dem värdefulla insikter och en ökad förståelse för den yngre
generationen. Genom att lösa pusslet med att skapa en seriös och trygg gamingupplevelse
erbjuder By Mates en komplett lösning på dagens marknad. By Mates har idag en anställd och
hade under 2022 intäkter om ca. 2.2 MSEK

Förvärvet ligger i linje med bolagets strategi att investera i onoterade tillväxtbolag. Fortsatt
fokus för ANTCO. kommer att ligga på att genomföra fler förvärv och investeringar.

För mer inforamtion, vänligen kontakta:

Alexander Winqvist, Verkställande Direktör

ANTCO. Investment Group AB (publ)

ir(at)antcoinvestmentgroup.com
 

ANTCO. Investment Group AB är ett investmentbolag som företrädesvis inriktar sig mot att
investera och förvärva minoritetsandelar i primärt onoterade bolag inom branscherna E-
commerce/marketplaces/tech/SaaS/classifieds med Sverige som huvudmarknad.

För mer information, se ANTCO.'s hemsida: www.antcoinvestmentgroup.com/ 
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